

11.29.53/26.06.2023  
S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

RO12276949

Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,  
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

## FACTURA

ANB230678007  
06.06.2023

PRIMARIA SECTOR 3 (SEDIU TAXE SI IMPOZITE)

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,  
CodPostal 031084

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,  
CodPostal 031084

Cod Client: 10658372

Data scadenta 21.06.2023

Valuta RON

| Articol                                            | UM  | Cantitate | Pret  | Valoare | Deducere | TVA  | Observatii                                                                                                     |
|----------------------------------------------------|-----|-----------|-------|---------|----------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)           | BUC | 152,000   | 4,79  | 728,08  |          | 9,00 | Loc consum: STR.<br>PATRASCANU<br>LUCRETIU nr. 3<br>BUCURESTI<br>030502#Contract:AN<br>B3116956/08.09.201<br>1 |
| Servicii canalizare apă uzată (mc)                 | BUC | 152,000   | 2,52  | 383,04  |          | 9,00 | Loc consum: STR.<br>PATRASCANU<br>LUCRETIU nr. 3<br>BUCURESTI<br>030502#Contract:AN<br>B3116956/08.09.201<br>1 |
| Servicii colectare și transport apă meteorică (mc) | BUC | 0,000     | 2,52  | 0,00    |          | 9,00 | Loc consum: STR.<br>PATRASCANU<br>LUCRETIU nr. 3<br>BUCURESTI<br>030502#Contract:AN<br>B3116956/08.09.201<br>1 |
| TMAU Faza 1                                        | BUC | 1,000     | 13,68 | 13,68   |          | 0,00 |                                                                                                                |
| TMAU Faza 2                                        | BUC | 1,000     | 10,64 | 10,64   |          | 0,00 |                                                                                                                |

| TOTAL | Val. fara TVA | Val. TVA | Val. cu TVA | Rotunjiri | Val. de plata |
|-------|---------------|----------|-------------|-----------|---------------|
|       | 1.135,44      | 100,00   | 1.235,44    |           | 1.235,44      |

SE PLATA:  
DIRECTIA / SERVICIUL ADMINISTRATIV  
Conform legii nr. 105/2006 privind  
Unghi de plată



S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

RO12276949

Str. Str. Tunari nr. 60A, cladirea Stefan cel Mare, etajele 6-9,  
Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO27 TREZ 7005 069X XX00 0455

## FACTURA

ANB230682883

09.06.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,  
CodPostal 031084Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,  
CodPostal 031084

Cod Client: 10696651

Data scadenta 24.06.2023

Valuta RON

| Articol                                            | UM  | Cantitate | Pret  | Valoare  | Deducere | TVA  | Observatii                                                                             |
|----------------------------------------------------|-----|-----------|-------|----------|----------|------|----------------------------------------------------------------------------------------|
| Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)           | BUC | 83,000    | 4,79  | 397,57   |          | 9,00 | Loc consum: STR. TUCULESCU ION nr. 42 BUCURESTI 031615#Contract:AN B3170827/29.12.2017 |
| Servicii canalizare apă uzată (mc)                 | BUC | 83,000    | 2,52  | 209,16   |          | 9,00 | Loc consum: STR. TUCULESCU ION nr. 42 BUCURESTI 031615#Contract:AN B3170827/29.12.2017 |
| Servicii colectare și transport apă meteorică (mc) | BUC | 501,370   | 2,52  | 1.263,45 |          | 9,00 | Loc consum: STR. TUCULESCU ION nr. 42 BUCURESTI 031615#Contract:AN B3170827/29.12.2017 |
| TMAU Faza 1                                        | BUC | 1,000     | 52,59 | 52,59    |          | 0,00 |                                                                                        |
| TMAU Faza 2                                        | BUC | 1,000     | 40,91 | 40,91    |          | 0,00 |                                                                                        |

| TOTAL | Val. fara TVA | Val. TVA | Val. cu TVA | Rotunjiri | Val. de plata |
|-------|---------------|----------|-------------|-----------|---------------|
|       | 1.963,68      | 168,32   | 2.132,00    |           | 2.132,00      |

SUMA DE PLATA:  
DIRECTIA / SERVICIUL ABONAMENTAR  
Sectorul 3, Jud. B, Tara RO  
bucuresti ca au fost efectuate serv.